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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat, Puławy 2011
Puławy, 18- - 20-3-2011

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 17 - 18 lat
2011-03-19 - 9:57 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski Open 3:37.78 KORZENIOWSKI Pawel AZWAR Gorzow Wielk. 2009-11-26
Rekord Polski 17 3:48.14 WERNER Paweł JUWRO Szczecin 2010-12-01
Rekord Polski 18 3:43.83 SAWRYMOWICZ Mateusz MISZC Trieste (ITA) 2005-12-08
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WERNER Paweł 93 Juvenia Wrocław 3:55.98 733 A
50m: 27.13 27.13 150m: 1:27.08 30.22 250m: 2:27.87 30.33 350m: 3:27.47 29.53

100m: 56.86 29.73 200m: 1:57.54 30.46 300m: 2:57.94 30.07 400m: 3:55.98 28.51

2. DUBIEL Adam 93 Lublinianka 3:56.05 732 A
50m: 26.91 26.91 150m: 1:26.97 30.36 250m: 2:27.93 30.53 350m: 3:27.66 29.70

100m: 56.61 29.70 200m: 1:57.40 30.43 300m: 2:57.96 30.03 400m: 3:56.05 28.39

3. KACZMARSKI Marcin SS 94 KSZO Ostrzowiec Św. 3:56.16 731 A
50m: 27.17 27.17 150m: 1:26.90 30.13 250m: 2:27.66 30.30 350m: 3:27.90 30.07

100m: 56.77 29.60 200m: 1:57.36 30.46 300m: 2:57.83 30.17 400m: 3:56.16 28.26

4. SZUBA Michał SWR 93 Śląsk Wrocław 3:57.00 723 A
50m: 27.46 27.46 150m: 1:27.33 30.20 250m: 2:28.19 30.13 350m: 3:28.56 30.10

100m: 57.13 29.67 200m: 1:58.06 30.73 300m: 2:58.46 30.27 400m: 3:57.00 28.44

5. TOWAREK Sebastian SWR 93 Śląsk Wrocław 3:57.32 720 A
50m: 28.42 28.42 150m: 1:28.23 30.03 250m: 2:28.52 30.13 350m: 3:28.87 30.19

100m: 58.20 29.78 200m: 1:58.39 30.16 300m: 2:58.68 30.16 400m: 3:57.32 28.45

6. BOR Radosław SZG 93 Korner Zielona Góra 3:57.39 720 A
50m: 28.09 28.09 150m: 1:27.40 29.82 250m: 2:28.10 30.24 350m: 3:28.43 30.04

100m: 57.58 29.49 200m: 1:57.86 30.46 300m: 2:58.39 30.29 400m: 3:57.39 28.96

7. LASSEK Bartłomiej 94 Trójka Łódź 3:57.51 718 B
50m: 27.76 27.76 150m: 1:28.37 30.52 250m: 2:28.09 30.05 350m: 3:28.46 29.87

100m: 57.85 30.09 200m: 1:58.04 29.67 300m: 2:58.59 30.50 400m: 3:57.51 29.05

8. RYBIŃSKI Dawid SWR 93 Śląsk Wrocław 3:57.64 717 B
50m: 27.63 27.63 150m: 1:27.26 29.98 250m: 2:28.09 30.29 350m: 3:28.68 30.03

100m: 57.28 29.65 200m: 1:57.80 30.54 300m: 2:58.65 30.56 400m: 3:57.64 28.96

9. BUJOCZEK Filip SWR 94 Śląsk Wrocław 3:58.50 710 B
50m: 27.30 27.30 150m: 1:27.98 30.73 250m: 2:29.11 30.09 350m: 3:30.11 30.53

100m: 57.25 29.95 200m: 1:59.02 31.04 300m: 2:59.58 30.47 400m: 3:58.50 28.39

10. KLIZA Mateusz SK 94 Avia Świdnik 3:58.63 708 B
50m: 27.60 27.60 150m: 1:27.89 30.23 250m: 2:28.15 30.00 350m: 3:28.94 30.35

100m: 57.66 30.06 200m: 1:58.15 30.26 300m: 2:58.59 30.44 400m: 3:58.63 29.69

11. ZABOROWSKI Filip SS 94 MKP Szczecin 3:59.29 703 B
50m: 27.75 27.75 150m: 1:28.35 30.54 250m: 2:29.47 30.30 350m: 3:29.97 30.15

100m: 57.81 30.06 200m: 1:59.17 30.82 300m: 2:59.82 30.35 400m: 3:59.29 29.32

12. KURANT Roger SS 94 KSZO Ostrzowiec Św. 3:59.41 701 B
50m: 28.06 28.06 150m: 1:28.79 30.74 250m: 2:29.94 30.43 350m: 3:30.46 30.26

100m: 58.05 29.99 200m: 1:59.51 30.72 300m: 3:00.20 30.26 400m: 3:59.41 28.95

13. KLICH Kacper SWR 94 AWF Katowice 3:59.73 699 R
50m: 27.64 27.64 150m: 1:28.21 30.41 250m: 2:29.44 30.55 350m: 3:30.39 30.51

100m: 57.80 30.16 200m: 1:58.89 30.68 300m: 2:59.88 30.44 400m: 3:59.73 29.34

14. ZONIUK Maciej SWR 94 Śląsk Wrocław 4:00.48 692 R
50m: 27.55 27.55 150m: 1:27.56 30.25 250m: 2:29.08 30.64 350m: 3:31.16 31.12

100m: 57.31 29.76 200m: 1:58.44 30.88 300m: 3:00.04 30.96 400m: 4:00.48 29.32

15. POŁAWSKI Mariusz 93 G8 Bielany 4:01.84 680
50m: 27.71 27.71 150m: 1:28.44 30.66 250m: 2:30.23 30.61 350m: 3:31.83 30.76

100m: 57.78 30.07 200m: 1:59.62 31.18 300m: 3:01.07 30.84 400m: 4:01.84 30.01

16. SMEJA Sławomir 94 Astoria Bydgoszcz 4:03.21 669
50m: 27.57 27.57 150m: 1:27.87 30.61 250m: 2:29.91 31.12 350m: 3:32.86 31.51

100m: 57.26 29.69 200m: 1:58.79 30.92 300m: 3:01.35 31.44 400m: 4:03.21 30.35



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.12900 Registered to Lubelski Okregowy Zwiazek Plywacki 2011-03-19 10:29 - Strona 2
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Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. IŁENDO Piotr 93 Juvenia Białystok 4:04.20 661
50m: 28.57 28.57 150m: 1:29.96 30.66 250m: 2:31.08 30.34 350m: 3:33.41 31.40

100m: 59.30 30.73 200m: 2:00.74 30.78 300m: 3:02.01 30.93 400m: 4:04.20 30.79

18. RZADKOWSKI Daniel 94 Olimpijczyk Suwałki 4:04.43 659
50m: 26.27 26.27 150m: 1:27.52 31.04 250m: 2:29.74 30.77 350m: 3:33.41 32.10

100m: 56.48 30.21 200m: 1:58.97 31.45 300m: 3:01.31 31.57 400m: 4:04.43 31.02

19. RŻYSKI Marcin 94 Kormoran Olsztyn 4:04.50 659
50m: 29.45 29.45 150m: 1:31.09 30.89 250m: 2:32.94 30.52 350m: 3:35.14 31.30

100m: 1:00.20 30.75 200m: 2:02.42 31.33 300m: 3:03.84 30.90 400m: 4:04.50 29.36

20. KOTLEWSKI Michał SK 94 Zryw Opole 4:04.55 658
50m: 28.29 28.29 150m: 1:29.86 30.91 250m: 2:32.56 31.33 350m: 3:35.64 31.63

100m: 58.95 30.66 200m: 2:01.23 31.37 300m: 3:04.01 31.45 400m: 4:04.55 28.91

21. GASIOR patryk 94 Polonia Warszawa 4:06.02 646
50m: 28.26 28.26 150m: 1:29.68 30.88 250m: 2:32.64 31.40 350m: 3:35.61 31.38

100m: 58.80 30.54 200m: 2:01.24 31.56 300m: 3:04.23 31.59 400m: 4:06.02 30.41

22. BRZOZA Jakub SWR 93 Śląsk Wrocław 4:06.46 643
50m: 26.66 26.66 150m: 1:27.84 31.03 250m: 2:30.51 31.64 350m: 3:34.21 32.10

100m: 56.81 30.15 200m: 1:58.87 31.03 300m: 3:02.11 31.60 400m: 4:06.46 32.25

23. DALECKI Krzysztof SWR 94 Śląsk Wrocław 4:06.59 642
50m: 28.72 28.72 150m: 1:30.83 31.25 250m: 2:33.24 31.38 350m: 3:36.64 31.72

100m: 59.58 30.86 200m: 2:01.86 31.03 300m: 3:04.92 31.68 400m: 4:06.59 29.95

24. KSIĄŻEK Michał SK 93 Jordan Kraków 4:07.52 635
50m: 28.52 28.52 150m: 1:29.01 30.59 250m: 2:31.55 31.64 350m: 3:35.95 32.46

100m: 58.42 29.90 200m: 1:59.91 30.90 300m: 3:03.49 31.94 400m: 4:07.52 31.57

25. NOWICKI Mateusz 94 Aqua Bydgoszcz 4:07.77 633
50m: 28.19 28.19 150m: 1:29.62 31.02 250m: 2:32.98 31.74 350m: 3:36.91 31.86

100m: 58.60 30.41 200m: 2:01.24 31.62 300m: 3:05.05 32.07 400m: 4:07.77 30.86

26. TABISZ Paweł SR 94 Victoria Racibórz 4:08.09 630
50m: 28.72 28.72 150m: 1:31.14 31.36 250m: 2:33.62 31.15 350m: 3:36.69 31.43

100m: 59.78 31.06 200m: 2:02.47 31.33 300m: 3:05.26 31.64 400m: 4:08.09 31.40

27. KUCHARSKI Michał 93 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:08.28 629
50m: 27.89 27.89 150m: 1:29.98 31.29 250m: 2:32.50 31.32 350m: 3:36.51 32.00

100m: 58.69 30.80 200m: 2:01.18 31.20 300m: 3:04.51 32.01 400m: 4:08.28 31.77

28. ASULIAN Axel 93 AWF Katowice 4:09.88 617
50m: 28.42 28.42 150m: 1:30.73 31.30 250m: 2:33.40 31.17 350m: 3:37.41 32.08

100m: 59.43 31.01 200m: 2:02.23 31.50 300m: 3:05.33 31.93 400m: 4:09.88 32.47

29. KWIECIEŃ Michał SR 94 Victoria Racibórz 4:11.28 607
50m: 29.46 29.46 150m: 1:32.28 31.66 250m: 2:35.42 31.61 350m: 3:40.36 32.45

100m: 1:00.62 31.16 200m: 2:03.81 31.53 300m: 3:07.91 32.49 400m: 4:11.28 30.92

30. KŁUSEK Adrian 93 Juvenia Wrocław 4:12.77 596
50m: 28.58 28.58 150m: 1:30.72 31.48 250m: 2:34.92 32.02 350m: 3:40.33 32.78

100m: 59.24 30.66 200m: 2:02.90 32.18 300m: 3:07.55 32.63 400m: 4:12.77 32.44

31. KOSZPER Maciej 94 Orzeł Elbląg 4:15.28 579
50m: 29.01 29.01 150m: 1:32.42 31.87 250m: 2:37.42 32.49 350m: 3:43.48 32.71

100m: 1:00.55 31.54 200m: 2:04.93 32.51 300m: 3:10.77 33.35 400m: 4:15.28 31.80

32. GORRA Daniel 94 MKP Szczecin 4:16.68 569
50m: 29.46 29.46 150m: 1:32.60 31.93 250m: 2:37.61 32.86 350m: 3:43.73 33.16

100m: 1:00.67 31.21 200m: 2:04.75 32.15 300m: 3:10.57 32.96 400m: 4:16.68 32.95

33. SZCZĘŚNIAK Piotr 94 G8 Bielany 4:19.55 550
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.71 33.27 250m: 2:43.23 33.67 350m: 3:48.68 32.21

100m: 1:02.44 32.59 200m: 2:09.56 33.85 300m: 3:16.47 33.24 400m: 4:19.55 30.87

34. GWIAZDA Michał 94 Skarpa Lublin 4:23.86 524
50m: 29.76 29.76 150m: 1:36.86 33.90 250m: 2:44.24 33.84 350m: 3:51.52 33.70

100m: 1:02.96 33.20 200m: 2:10.40 33.54 300m: 3:17.82 33.58 400m: 4:23.86 32.34
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35. CIĘŻKI Bartosz 94 Astoria Bydgoszcz 4:26.44 509
50m: 29.36 29.36 150m: 1:35.00 33.49 250m: 2:43.04 34.15 350m: 3:51.57 34.56

100m: 1:01.51 32.15 200m: 2:08.89 33.89 300m: 3:17.01 33.97 400m: 4:26.44 34.87

36. ROGOZIŃSKI Łukasz 94 KSZO Ostrzowiec Św. 4:32.98 473
50m: 29.52 29.52 150m: 1:35.91 33.80 250m: 2:45.64 35.17 350m: 3:57.28 35.56

100m: 1:02.11 32.59 200m: 2:10.47 34.56 300m: 3:21.72 36.08 400m: 4:32.98 35.70

37. OBRACAJ Krystian SR 94 Górnik Radlin 4:35.79 459
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.04 33.94 250m: 2:47.04 35.61 350m: 3:59.78 36.74

100m: 1:03.10 33.07 200m: 2:11.43 34.39 300m: 3:23.04 36.00 400m: 4:35.79 36.01


